
ZARZĄDZENIE NR  0050.73.17 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  31 sierpnia 2017 r  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.:  

Dz. U. z 2016 r.   poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami ) oraz §15 pkt 2 i 4 

uchwały Nr 164/XXV/16 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 15 grudnia  2016 r.- Uchwała 

budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 21.559.288,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 13.912.622,06  zł, 

2) wydatki majątkowe 7.646.666,89 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2017
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.73.17
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 sierpnia  2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,004 695 345,69 4 695 345,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 453,39 385 294,30382 840,91

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 781,20 3 781,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 456,36 3 271,19 81 727,55

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 779,00 901,20 23 680,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 982,12 - 79,76 13 902,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 213,00 613,02 4 826,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 050,00 - 0,30 3 049,70

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 893,81 - 167,01 1 726,80

4129 Składki na Fundusz Pracy 393,52 - 72,66 320,86

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 3 150,00 4 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 732,64 976,51 18 709,15

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 970,00 - 970,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 650,00 - 2 650,00 6 000,00

80104 Przedszkola - 2 453,39 529 567,61532 021,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 813,64 - 3 540,64 6 273,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 111,00 2,25 6 113,25

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 235,00 - 683,54 1 551,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 447,00 - 429,28 1 017,72

4127 Składki na Fundusz Pracy 150,00 - 81,40 68,60

4129 Składki na Fundusz Pracy 194,00 - 44,23 149,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 801,36 - 1 651,36 7 150,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 474,81 3 474,81

4307 Zakup usług pozostałych 12 750,00 500,00 13 250,00

21 559 288,95 21 559 288,950,00Razem:


